
UCHWAŁA NR XV/273/19
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia na czas 
nieoznaczony umowy najmu lokali użytkowych, położonych w Zabrzu przy ul. Wolności 182, stanowiących 

własność Miasta Zabrze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia z Niepublicznym Zakładem 
Opieki Zdrowotnej Przychodnia Lekarska „SANUS” Sp. z o.o. z siedzibą w Zabrzu przy ul. Wolności 182, 
wpisanej do rejestru przedsiębiorców pod numerem KRS 0000006595, posiadającej NIP 6482384969, REGON 
277553023,  umowy najmu na czas nieoznaczony lokali użytkowych, położonych w Zabrzu przy ul. Wolności 182, 
o powierzchni użytkowej 1 311,09 m2 wraz z pomieszczeniem piwnicznym o powierzchni użytkowej 1,41 m2 
z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar

 

Id: B93D250E-8A54-47F5-9341-ED4140CD7B1F. Podpisany Strona 1




